

SUMMARY OF QUANTITIES					
CODE NO	ITEM	UNIT	TOTAL QUANTITY	CONSTR. TYPE CODE	
				ROADWAY 1000	Y007
20200100	EARTH EXCAVATION	CU YD	44.0	44.0	
20400800	FURNISHED EXCAVATION	CU YD	83.0	83.0	
21400100	GRADING AND SHAPING DITCHES	FOOT	160.0	160.0	
25000300	SEEDING, CLASS 3	ACRE	0.05	0.05	
25000400	NITROGEN FERTILIZER NUTRIENT	POUND	5.0	5.0	
25000500	PHOSPHORUS FERTILIZER NUTRIENT	POUND	5.0	5.0	
25000600	POTASSIUM FERTILIZER NUTRIENT	POUND	5.0	5.0	
25100115	MULCH, METHOD 2	ACRE	0.05	0.05	
28000250	TEMPORARY EROSION CONTROL SEEDING	POUND	15.0	15.0	
28000500	INLET AND PIPE PROTECTION	EACH	2.0	2.0	
28100107	STONE RIPRAP, CLASS A4	SQ YD	40.0	40.0	
28200200	FILTER FABRIC	SQ YD	40.0	40.0	
35100300	AGGREGATE BASE COURSE, TYPE A 4"	SQ YD	52.0	52.0	
35501332	HOT-MIX ASPHALT BASE COURSE, 12"	SQ YD	52.0	52.0	
35501347	HOT-MIX ASPHALT BASE COURSE, 16"	SQ YD	52.0	52.0	
40600100	BITUMINOUS MATERIALS (PRIME COAT)	GALLON	110.0	110.0	
40600300	AGGREGATE (PRIME COAT)	TON	4.0	4.0	
40600990	TEMPORARY RAMP	SQ YD	32.0	32.0	
40603310	HOT-MIX ASPHALT SURFACE COURSE, MIX "C", N50	TON	64.0	64.0	
44000100	PAVEMENT REMOVAL	SQ YD	104.0	104.0	
44000155	HOT-MIX ASPHALT SURFACE REMOVAL, 1 1/2"	SQ YD	714.0	714.0	
48101200	AGGREGATE SHOULDERS, TYPE B	TON	26.0	26.0	
48203029	HOT-MIX ASPHALT SHOULDERS, 8"	SQ YD	16.0	16.0	
50100100	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES	EACH	1.0	1.0	
X0326835	PRECAST CONCRETE BOX CULVERT 8' X 3' (M273), SPECIAL	FOOT	38.0		38.0
66600105	FURNISHING AND ERECTING RIGHT-OF-WAY MARKERS	EACH	2.0	2.0	
66700095	PERMANENT SURVEY MARKERS	EACH	1.0	1.0	
67100100	MOBILIZATION	L SUM	1.0	1.0	
70100460	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION, STANDARD 701306	L SUM	1.0	1.0	
70300100	SHORT-TERM PAVEMENT MARKING	FOOT	55.0	55.0	
70300220	TEMPORARY PAVEMENT MARKING- LINE 4"	FOOT	330.0	330.0	
70300240	TEMPORARY PAVEMENT MARKING - LINE 6"	FOOT	60.0	60.0	
70301000	WORK ZONE PAVEMENT MARKING REMOVAL	SQ FT	15.0	15.0	
78001110	PAINT PAVEMENT MARKING - LINE 4"	FOOT	330.0	330.0	
78001130	PAINT PAVEMENT MARKING - LINE 6"	FOOT	60.0	60.0	
78300200	RAISED REFLECTIVE PAVEMENT MARKER REMOVAL	EACH	2.0	2.0	
X0324043	GRATING FOR CONCRETE HEADWALL	EACH	2.0		2.0
X5400900	BOX CULVERT END SECTIONS, SPECIAL	EACH	2.0		2.0

* SPECIALTY ITEMS

FILE NAME =	USER NAME = braboygc	DESIGNED -	REVISED -	STATE OF ILLINOIS DEPARTMENT OF TRANSPORTATION	SUMMARY OF QUANTITIES	F.A.S. RTE.	SECTION	COUNTY	TOTAL SHEETS	SHEET NO.
cr\pw_work\pwsdot\braboygc\d0155828\036986-SHT-PLNPRF-355-361.dgn	DRAWN -	REVISED -	1323			(102)	KANKAKEE	11	3	
PLOT SCALE = 20.0000' / IN.	CHECKED -	REVISED -	CONTRACT NO. 66986							
PLOT DATE = Dec 05, 2009 - 04:00:20 PM	DATE -	REVISED -	SCALE:			SHEET NO.	OF SHEETS	STA.	TO STA.	ILLINOIS FED. AID PROJECT